

Revisionsret revisionsselskab a/s • Tor et 11 • 8670 Kildevej
www.center-revision.kildevej-86.dk • e-mail: info@center-revision.kildevej-86.dk
Telefon 45 55 37 41

KLAUS BAISNER HOLDING APS

Birkelyst 147

7430 Ikast

CVR-nr. 30 82 32 22

ÅRSRAPPORT FOR 2023 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024



Klaus Baisner
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Klaus Baisner Holding ApS
Birkelyst 147
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 82 32 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Klaus Baisner, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 73.951, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 63.824.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-7.502	-6.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.167.936
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		92.019	90.000
Finansielle indtægter	1	158	8.036
Finansielle omkostninger		<u>-10.724</u>	<u>-9.990</u>
Resultat før skat		73.951	-1.086.268
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>73.951</u>	<u>-1.086.268</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.019	-1.077.936
Overført resultat		<u>-18.068</u>	<u>-8.332</u>
		<u>73.951</u>	<u>-1.086.268</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>112.019</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>112.019</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.019</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	409.835
Selskabsskat		<u>9.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender		<u>9.000</u>	<u>427.835</u>
Likvide beholdninger		<u>158.422</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.422</u>	<u>427.835</u>
Aktiver i alt		<u><u>279.441</u></u>	<u><u>427.835</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.818	0
Overført resultat		-96.994	-135.127
Egenkapital		<u>63.824</u>	<u>-10.127</u>
Kreditinstitutter		0	417.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.165	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.702	16.702
Anden gæld		0	134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>215.617</u>	<u>437.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>215.617</u>	<u>437.962</u>
Passiver i alt		<u>279.441</u>	<u>427.835</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-135.127	-10.127
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-56.201	56.201	0
Årets resultat	0	92.019	-18.068	73.951
Egenkapital 31. december 2023	125.000	35.818	-96.994	63.824

NOTER

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.036
Andre finansielle indtægter	158	0
	158	8.036
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	39.201	39.201
Kostpris 31. december 2023	39.201	39.201
 Værdireguleringer 1. januar 2023	-39.201	1.128.735
Årets afgang	0	-838.025
Afskrivning på goodwill	0	-329.911
Værdireguleringer 31. december 2023	-39.201	-39.201
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi tal	Ejerandel
H. K. Invest ApS	Ikast-Brande	80.000	100%

NOTER

	2023	2022
	DKK	DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	17.000	17.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>37.000</u>	<u>17.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-17.000	-17.000
Årets resultat	92.019	90.000
Udbytte modtaget	0	-90.000
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>75.019</u>	<u>-17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>112.019</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapi tal	Ejerandel
Investeringselskabet af 23.04.2015 ApS	Ikast-Brande	51.000	33%
Two United ApS	Ikast-Brande	20000	50%

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.